

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinz Thiel  
Pferdeanhängerbau  
Am Adelsbach 15  
88630 Pfullendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401447  
Kundennr.: 50647  
Datum: 14. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401625 vom 14.04.2021; Ihre Referenznr.: 721155 TEIL 2;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 212111 |                 | <b>Gasfeder 14/28-250-602/1800N</b><br>Gasfeder 14/28-250-602/1800N M10-M10,<br>1700 Newton, 250 Hub, 602 mm lang,<br>mit 2 x Auge M10, Bohrung Ø 8,1/8,1 mm<br>THIEL - Label mit 1800N, Art.-Nr. 371800<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg   | 20    | Stück   | 7,55        | 151,00 |
| 2    | 212113 |                 | <b>Gasfeder 14/28-250-602/1900N</b><br>Gasfeder 14/28-250-602/1900N M10-M10,<br>1900 Newton, 250 Hub, 602 mm lang,<br>mit 2 x Auge M10, Bohrung Ø 8,1/8,1 mm<br>THIEL - Label mit 2000N, Art.-Nr. ET382000<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg | 20    | Stück   | 7,55        | 151,00 |
| 3    | 212114 |                 | <b>Gasfeder 14/28-250-602/2100N</b><br>Gasfeder 14/28-250-602/2100N M10-M10,<br>2100 Newton, 250 mm Hub, 602 mm lang,<br>mit 2 x Auge M10, Bohrung Ø 8,1/8,1 mm<br>THIEL - Label mit 2200N, Art.-Nr. ET382200<br>Zolltarifnr.: , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg       | 20    | Stück   | 7,55        | 151,00 |
| 4    | 212112 |                 | <b>Gasfeder 14/28-250-602/1500N</b><br>Gasfeder 14/28-250-602/1500N M10-M10,<br>1400 Newton, 250 mm Hub, 602 mm lang,<br>mit 2 x Auge M10, Bohrung Ø 8,1/8,1 mm<br>THIEL - Label mit 1500N, Art.-Nr. ET371500<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:                         | 10    | Stück   | 7,55        | 75,50  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401447

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 5                                   | 6   |                 | Versandgewicht: 0,00 kg<br><b>Versand- und Verpackung</b> | 1     | Stück   | 7,60        | 7,60          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |   |       |         |             | <b>536,10</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |   |       |         |             | 101,86        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |   |       |         |             | <b>637,96</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401447 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0

### Lief. an Adresse

Heinz Thiel  
Pferdeanhängerbau  
Am Adelsbach 15  
88630 Pfullendorf  
Deutschland